Krosno, dnia 8 grudnia 2014 roku

ol 00308621 Do wszystkich uczestnikéw postepowania
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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegow endoskopowych
Nr postgpowania EZ/215/150/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 2, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do badan histopatologicznych
0 pojemnosci 70ml lub 120ml?

Odpowiedz: Tak.

¥

Pytanie 2. Pakiet nr 4. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dla prowadnika o $rednicy 0,025
sztywnosci podwyzszonej dopusci zaoferowanie narzedzia z koncoéwka zagieta, pozostale
parametry jak w opisie SIWZ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Pakiet nr 4. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dla prowadnika o srednicy 0,025 dopusci
zaoferowanie narzedzi tylko o sztywnosci podwyzszonej, pozostate parametry jak w opisie SIWZ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Pakiet nr 5. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 dopusci zaoferowanie protez z jednym
listkiem na obu koncach protezy, pozostale parametry jak w opisie STWZ?
Odpowiedz: Nie. ;

Pytanie 5. Dot. pakietu nr 3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szczypiec biopsyjnych
o dhugosci 240 ¢m, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu nr 5. Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty w pakiecie nr 5 na
protezy o srednicy 8,5 Fr i dlugo$ciach do wyboru 6,9 i 12 cm migdzy listkami i protez 10 Fr
0 parametrach okre$lonych w specyfikacji?

Odpowiedz: Nie.
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